UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 330/PGDĐT
V/v xây dựng báo cáo TEMIS năm 2023 và các năm tiếp theo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 07 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2448/SGDĐT- GDTX-CN&CTTT-CTHS  ngày 31/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế  về việc V/v báo cáo quá trình thực hiện và kết quả BDTX năm học 2022-2023 và xây dựng Báo cáo TEMIS năm 2023 và các năm tiếp theo, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học trực thuộc thực hiện các nội dung sau:
Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị trực thuộc trên địa bàn tiếp tục thực hiện đánh giá giáo viên và cán bộ quản lý giáo dục theo chuẩn nghề nghiệp giáo viên và chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông trên Hệ thống Quản lý thông tin về bồi dưỡng (TEMIS) của Bộ GDĐT. Hướng dẫn sử dụng TEMIS tại đường link https://temis.csdl.edu.vn/guide. Mẫu Báo cáo TEMIS tại đường link https://temis.csdl.edu.vn/temis/report/general-report.
Trong quá trình triển khai nếu có gì vướng mắc, các đơn vị liên hệ Phòng GDĐT để được hỗ trợ tạo tài khoản trên Hệ thống.
Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
 - Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
[bookmark: _GoBack]PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thi Thu Hương